
NN 85/2015 (1.8.2015.), Odluka o određivanju pravne osobe za pružanje usluga zaštite osoba i imovine u

Prihvatilištu za tražitelja azila

VLADA REPUBLIKE HRVATSKE

1654

Na temelju članka 31. stavka 2. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (»Narodne novine«, br. 150/2011 i 119/2014) i
članka 56. stavka 8. Zakona o međunarodnoj i privremenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 70/2015), Vlada
Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 30. srpnja 2015. godine donijela

ODLUKU

O ODREĐIVANJU PRAVNE OSOBE ZA PRUŽANJE USLUGA ZAŠTITE OSOBA I

IMOVINE U PRIHVATILIŠTU ZA TRAŽITELJE AZILA

I.

Za pružanje usluga zaštite osoba i imovine u Prihvatilištu za tražitelje azila određuje se društvo AKD – Zaštita
d.o.o. za zaštitu osoba i imovine, sa sjedištem u Zagrebu, Savska cesta 28.

II.

Ova Odluka stupa na snagu prvoga dana od dana objave u »Narodnim novinama«.

Klasa: 022-03/15-04/313

Urbroj: 50301-09/06-15-2

Zagreb, 30. srpnja 2015.

Predsjednik 

 
Zoran Milanović, v. r.


